
MT Supreme Edition Trading Central Indikátory
V tomto manuálu naleznete instalaci a instrukce k použití MT4 a MT5 Supreme Edition. Instalační
proces a použití je stejné pro obě verze.

1. Aplikování Trading Central Indikátorů
Stáhněte si MT Supreme Edition a ujistěte se, že je MetaTrader 4/5 během instalačního procesu
zavřený. Pokud máte nainstalováno více MT4 nebo MT5 platforem, naleznete správnou instalační
složku ručně pomocí tlačítka Najít MetaTrader
Postupujte dle pokynů, dokud není instalace dokončena, poté znovu spusťte MT4 nebo MT5.

Vezměte prosím na vědomí, že je tato funkce z MT Supreme Edition kompatibilní pouze s operačním
systémem Windows.

Chcete-li otevřít Trading Central indikátor:

Otevřete nový graf nebo klikněte na existující v MetaTraderu 4 nebo 5 (MT4/MT5) a
Najděte Admiral - Connect v seznamu strategií (EA) v okně navigátor (CTRL+N).

Nyní buď:

Dvakrát klikněte na strategii, poté ji přetáhněte do grafu nebo
Klikněte pravým tlačítkem myši na název strategie a vyberte Přidat do grafu.

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328

https://admiralmarkets.com/cz/trading-platforms/metatrader-se


Váš oblíbený nástroj si můžete zvolit v horní nástrojové liště funkce Admiral - Connect.

Vezměte na vědomí, že můžete mít v grafu spuštěný pouze jeden EA na jeden graf v MT4 a MT5. Pokud
je již jeden EA na grafu spuštěný, bude poté nahrazen mini terminálem.

Chcete-li spustit více než jeden EA, jednoduše otevřete více než jeden graf.

Další technické indikátory naleznete v sekci Ukazatele v okně Navigátor v MT4 nebo MT5. Vybrat si
můžete z následujících indikátorů:

1. Analyst View
2. Adaptive Candlestick
3. Adaptive Divergence/Convergence Linie a Oscilátory

2. Použití Trading Central Indikátorů
2.1. Forex Obchodní Nápady™
Indikátor Forex Obchodní Nápady™ přináší nespočet nezaujatých, intradenních nápadů pro
obchodování stanovených oceňovanou technickou analýzou vyhledávající formace od Trading
Central.Nápady šité na míru Vašim individuálním preferencím měnových párů, nastavení časových
rámců a technické analýzy s našimi automatickými a uzpůsobenými předvolbami.Načasujte Vaše
obchody a monitorujte Vaše portfolio jednoduše, s naším updatem. Ať už se objeví důležitá Technická
Událost® kdykoliv.

1. Vítejte na naší stránce

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328



Zde naleznete akční obchodní nápady detekované naší oceňovanou technickou analýzou pro
rozpoznávání formací!

2. Přizpůsobte si nastavení k obrazu svému

Upravte filtry tak, abyste dostávali pouze nápady, které odpovídají Vašemu unikátnímu obchodnímu
stylu a zájmům. Vyberte si Vaše oblíbené měnové páry, časové rámce, typy formací a více!

3. Přečtěte si o Technické Analýze

Každý nápad nabízí transparentní komentáře k tomu, proč byl vybrán tento nápad a co znamenají
technické události pro cenu. Pokud přejedete myší přes formaci, dozvíte se informace o této technické
formaci a "sledování" nápadu Vám pomůže mít přehled o tom, jak si vede, abyste mohli činit
sebevědomá a informovaná rozhodnutí příště, když uvidíte tuto formaci.

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328



2.2. Technické Postřehy™
Technické Postřehy™ kombinují akční, technickou analýzu prakticky na všech finančních
instrumentech, aby pomohly investorům optimalizovat jejich obchodní strategie. Technické Postřehy™
podporují investory všech úrovní k tomu, aby převzali kontrolu nad svými investicemi skrze vyvážené
funkce detailních proaktivních analýz.

1. Budování Sebevědomí Investorů

Každá Technická Událost® zahrnuje vzdělávací komentáře a další data o události a jejím očekávaném
dopadu na price action.

Investoři mohou pokračovat v učení o jakémkoliv instrumentu pomocí tlačítek "Více informací" a
"Zobrazit historické události". Toto progresivní zveřejnění informací umožňuje novým investorům začít
obchodovat a nadále se učit jejich vlastním tempem.

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328



2. Užitečná podpora, když je to potřeba

Technické shrnutí je malý analytický pomocník, který dělá velké změny v tom, jak investoři nakládají s
bohatými informacemi v Technickém Postřehu™.

Není potřeba procházet všemi detaily než se rozhodnete… Technické Shrnutí (Score) přináší výstižný a
stručný technický výhled napříč třemi timeframy. Score využívá proprietární přístup založený na
důkazech, takže zobrazuje směřující výhled buď býčího, medvědího nebo neutrálního charakteru
napříč krátkými a dlouhými časovémi obdobími, aby poskytl zjednodušenou podporu, když je to
potřeba.

Do Technických Událostí patří:

Technické Postřehy™ a jejich patentované metody rozpoznávání jsou spárovány s největší knihovnou
technických analýz v průmyslu a nechybí zde klasické formace, svíčky, Elliottovy Vlny a indikátory jako
jsou Bollinger Bands nebo MACD. Díky tomu můžete analyzovat prakticky každý veřejně obchodovaný
finanční instrument, včetně akcií ETF, indexů, foreign exchange a futures.

Prozkoumejte různé formace grafů a jejich význam vůči ceně instrumentu:

Klasické Formace Grafů

Býčí Formace Grafů:
Ascending Continuation Triangle
Bottom Wedge / Triangle
Continuation Diamond
Continuation Wedge
Diamond Bottom
Dvojité dno
Vlajka
Hlava a ramena dno
Megaphone Bottom
Pennant
Kulaté dno
Symmetrical Continuation Triangle
Trojité dno

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328



Upside Breakout

Medvědí Formace Grafů:
Continuation Diamond
Continuation Wedge
Descending Continuation Triangle
Diamond Top
Dvojitý vrchol
Downside Breakout
Vlajka
Hlava a ramena vrchol
Megaphone Top
Pennant
Kulatý vrchol
Symmetrical Continuation Triangle
Top Triangle - Top Wedge
Trojitý vrchol

Indikátory
Double Moving Average Crossover
Price Crosses Moving Average
Triple Moving Average Crossover

Krátkodobé Formace Grafů

Býčí Formace Grafů:
Engulfing Line
Exhaustion Bar
Gravestone
Kladivo
Inside Bar
Převrácené kladivo
Island Bottom
Key Reversal Bar
Outside Bar
Two Bar Reversal

Medvědí Formace Grafů:
Engulfing Line
Exhaustion Bar
Gravestone
Oběšenec
Inside Bar
Island Top
Key Reversal Bar
Outside Bar
Padající hvězda
Two Bar Reversal

Další:
Gap Down
Gap Up

Oscilátory
Bollinger Bands
Commodity Channel Index (CCI)
Rychlý Stochastic
Střednědobý KST
Momentum
Moving Average Convergence/ Divergence (MACD)
Relative Strength Index (RSI)
Pomalý Stochastic

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328



Williams %R

3. Více informací
Neváhejte a navštivte náš YouTube kanál, kde naleznete záznamy z live webinářů a návody k
nástavbám ze Supreme Edition.

Prohlášení: Admiral Markets Cyprus Ltd nabízí tyto nástavby zdarma a jsou založené na technologii
Expert Advisor v MT4. Jako to platí pro všechny EA, jsou aktivní pouze, pokud je MetaTrader připojen k
internetu a k našim serverům. Admiral Markets Cyprus Ltd tyto strategie důkladně otestovala a
přesvědčila se o jejich spolehlivosti. Nicméně jak to bývá s veškerou technologií, porucha nemůže být
nikdy vyloučena. Ujistěte se, že plně rozumíte funkčnosti všech nástaveb, tj. otestujte je na
bezplatném demo účtu Admiral Markets Cyprus Ltd. Admiral Markets Cyprus Ltd nebude odpovědná za
ztrátu nebo jinou škodu způsobenou technickými komplikacemi.

Admiral Markets Cyprus Ltd
Dramas 2,

1st floor,
1077 Nicosia, Cyprus

Tel: +357 22 262 181
Email: hello@admiralmarkets.com

CySEC číslo licence: 201/13
Evidenční číslo: HE310328

https://www.youtube.com/user/AdmiralMarketsCZ

	MT Supreme Edition Trading Central Indikátory
	1. Aplikování Trading Central Indikátorů
	2. Použití Trading Central Indikátorů
	2.1. Forex Obchodní Nápady™
	2.2. Technické Postřehy™
	3. Více informací



